Heavy duty ekspansjonsbolt for medium laster, i
str. M6-M20 til montering i ikke-sprukket betong
C20/25 – C50/60.
Egenskaper
Materiale
Stål
Spesielt korrosjonsbeskyttende belegg 3DG med
matt finish

[mm]
Min.
support
thickness
[hmin]
[mm]
inn
75320C0805000
FM-753
3DG
60743097 M8x50* 23 - 5 9 8x50 100
75320C0806500 60743070 M8x65 38 7 (15) 9 8x60 100
75320C0807500 60743098 M8x75 48 15 (25) 9 8x60 100
75320C0809000 60743071 M8x90 63 30 (40) 9 8x60 100
75320C0811500 60743099 M8x115 83 55 (65) 9 8x60 100
75320C1006000 60743100 M10x60* 28 - 5 12 10x55 100
75320C1007500 60743072 M10x75 43 5 (20) 12 10x70 100
75320C1009000 60743073 M10x90 55 20 (35) 12 10x70 100
75320C1010000 60743101 M10x100 60 30 (45) 12 10x70 100
75320C1012000 60743102 M10x120 85 50 (65) 12 10x70 100
75320C1014500 60743103 M10x145 85 75 (90) 12 10x70 100
75320C1208000 60743104 M12x80* 40 - 7 14 12x70 100
75320C1211000 60743074 M12x110 68 20 (35) 14 12x85 120
75320C1213500 60743105 M12x135 93 45 (60) 14 12x85 120
75320C1216000 60743106 M12x160 93 70 (85) 14 12x85 120
75320C1218500 60743075 M12x185 93 100 (115) 14 12x85 120
75320C1611000 60743107 M16x110* 53 - 15 18 16x95 130
75320C1614500 60743076 M16x145 88 30 (50) 18 16x115 170
75320C1617500 60743108 M16x175 88 60 (80) 18 16x115 170
Teknisk datablad
FM-753 3DG
Ekspansjonsbolt, 3DG coating